rum: Soluere & adducite mihi. Licet communis Matt. 21, proverbio dicamus, tantum valere, nodum di- scindere ac soluere, in hoc tamen eafu differ- 1. san habent significationem: Non enim habet Aliud est potestatem Confessarius absolutam, ac facultatem di- tem abolendi pro libro suo peccator, vnico dissolvi- iste peccata resindendo, & nihil circa illa su- re aliud paraddendo, sed bene eorum nexus dissoluere resinde- di, illis vngues innescendo quasi qui nodū dis- te. soluat artissimum. Est etenim Confessarius index & vt instans ferat sententiam, penetrare, perferari, i. mali debet peccata eorumque qualitates, ac eorum peruersam tangere malitia, Dei iniuriam, illam tibi ipsi damnum, datum proximo scandalum, attendere qua ratione reparandum, Deo pro contumelia satis- faciendum, illi fama restituenda, alteri bona, alteri iniuria, & damnum alteri.

62 - 63

Hoc non est adeo leue, sed magna difficultas opus & tanto magis, quando haec vincula archis cōstringantur, & nexos hos strictius il- laqueantur: ut sapientia miser habeat. Confessarius animo perplexus, amicis ob culpas grauitatem ad speciem, alias propter malitiam eorum in executuere, deinde ob damnum proximo il- latum, & vt illa sat ce[m]pensatio. Quia igitur ratione vis tu vniaco conatu, ac impetu, vt nec quidē tempus habeas dicendi peccata, nec confessarius illa intelligendi, aude & illud, nec tu quidem cogitandi, nexus hi dissolvi ut forma que vincula d. strigatur? Causa tib: si prophetat: Quia consummationem, & abbreviacionem audiui à Domino. Quod secundū phrasim Hebre- tam significat: Audie: ut mihi Dominus da- erit quod consummabit & abbreviat: rescin- det illi filium vite quando texi: & cum lo- gam illi peras telam, illam sulanca, infesta- que morte abbet, ali. Hoc dicitur Sacra pa- gina manebat: Iniquitates sua capiunt in- pium. & summis peccatorum sursum confrin- genur. Legum Septi aguta: Catenis peccatorum vnuquisque confringitur. Quid autem hinc se- queretur? Ipse morietur, quia non habuit disciplinam, & in multitudine Hullus, si & decipitur. Ir- ridebat viri illis, & omnes computarunt eis ra- tiones in nihil ei aequaliter. Ita contigisse re- seit veritas Christus illi parum sapienti, qui e tanto securius conatus fuos faciebat vita daturioris, multoq; sibi ventros arrogat- bat amos dicens: Anima habes null: a bona posita in annos plurimos requiesce, comedere, bebe, epulare. Tantò felicantis celerius que vox de co- lo- ruit, quâ illa eadem hora momento temporis via

D.GREG. vita teta succedit: Stulte fratres nocte, animam tuam
Ho. 12. in reponet a te quae auctem parasti, cuius erunt? No-
Evang.
II. Exemplū